
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 1  
за натпревари одиграни во 18.06.2021 (петок) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 18.06.2021 (петок) 
на кадетска машка лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

РК КАЛЕ М&К КИЧЕВО – РК ПРЕСПА ВАРДАР           14:18 (02:08) 

РК ФЕНИКС АМС – РК СТРУГА                          05:45 (02:21) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК САНИ 14           15:15 (08:08)                     

 

          

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК СТРУГА 1 1 0 0 45 5 40 3 
2 РК ПРЕСПА ВАРДАР 1 1 0 0 18 14 4 3 
3 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 1 0 1 0 15 15 0 1 
4 РК САНИ 14 1 0 1 0 15 15 0 1 
5 РК КАЛЕ М&К ВАРДАР КИЧЕВО 1 0 0 1 14 18 -4 0 
6 РК ФЕНИКС АМС 1 0 0 1 5 45 -40 0 

 
Скопје, 21.06.2021 год. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 



РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 2  
за натпревари одиграни во 19.06.2021 (сабота) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 19.06.2021 (сабота) 
на кадетска машка лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

РК ФЕНИКС АМС – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2      06:26 (02:14) 

РК ПРЕСПА ВАРДАР – РК САНИ 14      11:28 (06:13) 

РК КАЛЕ М&К КИЧЕВО – РК ФЕНИКС АМС                21:11 (09:05) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК СТРУГА            16:19 (06:10)  

РК САНИ 14 – РК КАЛЕ М&К КИЧЕВО                 32:16 (18:07) 

РК ПРЕСПА ВАРДАР – РК СТРУГА             10:25 (03:16)                     

               

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК СТРУГА 3 3 0 0 89 31 58 9 
2 РК САНИ 14 3 2 1 0 75 42 33 7 
3 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 3 1 1 1 57 40 17 4 
4 РК КАЛЕ М&К ВАРДАР КИЧЕВО 3 1 0 2 51 61 -10 3 
5 РК ПРЕСПА ВАРДАР 3 1 0 2 39 67 -28 3 
6 РК ФЕНИКС АМС 3 0 0 3 22 92 -70 0 

 
Скопје, 21.06.2021 год. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 



 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2020/21 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 3  
за натпревари одиграни во 20.06.2021 (недела) 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари на 20.06.2021 (недела) 
на кадетска машка лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

РК СТРУГА РК – РК КАЛЕ М&К КИЧЕВО      25:13 (10:05) 

РК ПРЕСПА ВАРДАР – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2      15:20 (09:09) 

РК САНИ 14 – РК ФЕНИКС АМС                  33:05 (15:03) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК КАЛЕ М&К КИЧЕВО           25:13 (12:08)  

ФЕНИКС АМС –  РК ПРЕСПА ВАРДАР                 09:16 (04:06) 

РК СТРУГА – РК САНИ 14               22:14 (12:09)                     

               

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК СТРУГА 5 5 0 0 136 58 78 15 
2 РК САНИ 14 5 3 1 1 122 69 53 10 
3 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 5 3 1 1 102 68 34 10 
4 РК ПРЕСПА ВАРДАР 5 2 0 3 70 96 -26 6 
5 РК КАЛЕ М&К ВАРДАР КИЧЕВО 5 1 0 4 77 111 -34 3 
6 РК ФЕНИКС АМС 5 0 0 5 36 141 -105 0 

 
Скопје, 21.06.2021 год. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 


